Pferdeverzeichnis

10

12

Aberli

DE 433331077503  Old Df S v.Argentinus Mutter v.Zeus (Nurzeus)
1.Vf.u.r.Vfsl w.m.Krfln,|.Hfsl inn.w

B: BG Stahlhut,Familie -

Z: Ledtje,Dieter -

Adlantus 3

DE 431319781001  Hann B W v.Adlantus As Mutter v.Wales
gr.St.,r.Hfsl.unreg.w.,-

B: Hancken,Familie -

Z: Broka,Peter -

Air-Life

DE 431310505304  Hann B W v.Abke Mutter v.Landadel
4)Ful’ unregelmanig weil3,--- 5)Fufd unregelmafig weild,---

B: Oetjen,Tjark -

Z: Speckmann,Heinz -

Beolino

DE 434340112102 DR (Han FS W v.Benetton S Mutter v.Nixen
i.Nust.rchd.Bl., I.Vf.hoch unreg.w., r.Vf.hoch unreg.w., |.Hf.hoch unreg.w., r.Hf.hoch
unreg.w.,---

B: Reimann,Celina -

Z: Ampf,Heinz -
Bijou 395

DE 498980179409
B: Schierwater,Sonja -

Z: -

Sc W v. Mutter v.

Black Magic 68

DE 418181686710 OS
unrg.Bl.,bd.Hf.unrg.w.,---

B: Sohl,Anja -
1. Mitbesitzer: Sohl, Thorsten
Z: ZG Grund,Michael u.Jirgen -

R  Sv.Black Jack Mutter v.Fabriano

Bon Belize

DE 431310123511  Hann B W v.Bon Balou Mutter v.Drosselklang Il
unreg.i.l.NUst.auslfd.BlI.,l.Vf.unreg.hochw.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.hoch w.,---
B: Meyer-Benecke,Anna -

1. Mitbesitzer: Meyer-Benecke,Laura

Z: Meyer-Benecke,Anna -

Bonita 478

DE 435350266210 DR (W-E Fal S v.Sir Martino Mutter v.Askalon
Sth., I.Hkr.w.,---

B: Roth,Mara -

1. Mitbesitzer: Steinke,Clara Emilia

Z: Middendorf,Otto -

Caramelli 2

DE 455678057509 DSP (S B S v.Caproni Mutter v.Askar AA

13

14

15

16

17

18

19

20

unregelm.schm.werd.Bl.; ---vo.li.:Kr.u.Ba.auf3.w.; ---
B: Herfort,Lorraine -

1. Mitbesitzer: Herfort,Kathrin

Z: Wust, Theo -

Carrie 9

DE 431316844001 Hann B S v.Cashman Mutter v.St.Ferdy

kl.Igl.St. kl.schatt.Schn.,l.Vf.unreg.w.m.Krflecken,r.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.gefl.w.,r.Hf.unreg.
hoch w.m.Krflecken,-

B: Oetjen,Michael -

Z: Oetjen,Johann -

Cashmans Ophelia

DE 431319870606  Hann B S v.Cashman Mutter v.Wandervogel |
1)unregelmaRiger Keilstern, hoch auslaufende unregelméagige in linke Nuster reichende
Schnippe,--- 2)Ful3 unregelméfig we

B: Meyer-Benecke,Anna -

Z: Meyer-Benecke,Anna -

Charli Cool

DE 433331041909 Old
I.Hf.unreg.w.,-

B: Budde,Ralf -
Z: Tonnies,Clemens -

Sc W v.Christ Mutter v.Rubinero

ChylaK

DE 441411451409  Westf B S v.Cordobes | Mutter v.Carte d'Or
1)Strinhaare, Schnippe,--- 2)Ful3 halb weif3, Kronenflecke,--- 4)Fuf} halb weil3,
Kronenflecke,--- 5)Ful? halb weil3, Kronenf

B: ZG Kirchhoff,Martina u.Heinz -

Z: ZG Kirchhoff,Martina u.Heinz -

Claas 19

DE 431312503409 Hann F W v.Calido | Mutter v.Grannus
1)unregelmafige in der Mitte geschniirte in rechte Nuster reichende Blesse,--- 4)Ful
unregelmafig weil3,---

B: Oetjen,Kim Lea -

Z: Klaas,Hermann -

Costa 43

DE 418183011005 OS B S v.Calato Mutter v.Totoche du Banney
geschn.Bli.l.Nuest.,|.Vf.unreg.w.m.Krfl.,r.Vfsl.w.m.Krfl.,bd.Hf.unreg.w.m.Krfl.,---

B: Fischer,Lena -
1. Mitbesitzer: Fischer,Meike
Z: Schulz,Rainer -

Dakota 140

DE 335350350296 DR (W-E F S v.Brillant Mutter v.Santiago
br.Bl.0.bd.Nust.rchd.,Utl.hell,l.Vb.v.héher w.,bd.Hb.v.hdher w.,r.Vfsl.auss.w.,Kérper
stichelhhaarig,---

B: Erbst,Annette -

Z: Sudhop,Irmtraud -
Dalia 63



21

22

23

24

26

27

28

29

DE 431315402310 Hann R S v.Dancier Mutter v.Ferando
1)kleiner Stern,--- 4)Ful’ weil3,---

B: Westphal,Nicole -

1. Mitbesitzer: Westphal,Mathis

Z: ZG Cohrs,Hans-Peter u.Petra -

Dalika M

DE 431310218207 Hann Df S v.Dacaprio Mutter v.Frappant
1)Stern,--- 2)Ful3 weil3,--- 3)Fuld weil3,--- 4)Ful’ weil3,--- 5)Ful’ weil3,---
B: Malasch,Alga -

Z: Miiller,Lisa -

Darius 540

DE 434340323107 Ponyo. FS W v.Don Davidoff Mutter v.

2)Fuss unregelmassig hoch weiss,--- 3)Bein unregelmassig weiss mit Fuchsflecken,---
4)Fuss unregelmassig hoch weiss mit

B: Erbst,Annette -

Z: Otten,Johann -

Dark Love

DE 431310213911 Hann Sc S v.Dagostini Mutter v.Wolkenstein I
1)Stern,--- 4)Fessel unregelmafig weil3,--- 5)Ful unregelmafig weil3,---

B: Baumer,Britt -

Z: Otten-Willers,Martin -

Dark Velvet 16

DE 431319107308 Hann Db W v.Dancier Mutter v.Fishermans Friend
1)Stern, in beide Nustern laufende groRe Schnippe, Unterlippe wei3er Fleck,--- 2)Fuf}
unregelmafig weil3,--- 3)Fuld unrege

B: Drewitz,Diana -

Z: Garrelts,Behrend -
Davidoff 195
DE 443430005105 DR (Rhl B W v.Deinhard B Mutter v.Derbino

1)langlicher gezackter Stern,--- 3)Kronenrand und Ballen weiss,--- 4)Fuf weiss,--- 5)Fu

weiss,---
B: Sommerfeld,Katrin -

1. Mitbesitzer: Sommerfeld,Merith
Z: Bonniger,Wilhelm -
Deadeye Dave

DE 431317221405 Hann B W v.Drosselklang Il Mutter v.Gloster
1)kleiner Stern,--- 3)Ful’ unregelméanig weif,--- 5)Ful3 halb weif3,---

B: Schlichte,Amelie -

Z: Schroder,Carsten -

Diawatha

DE 431315408808 Hann B S v.Dancier Mutter v.Westwall

1)in beide Nustern laufende schmale Blesse,--- 2)FuRl unregelmafig weil3,--- 3)Full
unregelmafig weil3,--- 5)Fuld halb weil3,

B: Pakusch,Antje -

Z: Muhlenbeck,Gerd -
Dinara 73
DE 431310651510 Hann Sc S v.Diarado Mutter v.Chasseur |

31

32

33

35

36

37

38

39

1)kleiner Stern,--- 2)Fessel unregelmafig weil3,--- 4)Fessel unregelméagig weifld mit
Kronenflecken,---
B: Donzelmann,Inke -

1. Mitbesitzer: Dénzelmann,Lea
Z: Rademacher,Jens -

Dragon 96

DE 431318502803 Hann B W v.Falkenstern Il Mutter v.Falkland
Kst.,l.HbIn.w.

B: Miiller,Shirin -

Z: Holling, Thomas -

El Argentina

DE 434340190808 DR (Han F S v.Argentino Mutter v.Gil

1)in beide Nustern reichende durchgehende Blesse,--- 2)Fuss unregelmassig hoch
weiss,--- 3)Fuss unregelmassig hoch weis

B: Korn,Alea -

1. Mitbesitzer: Korn-Weinberger,Stefanie
Z: Meyer-Benecke,Anna -

Equus Misty Morning

DE 335350092396 Wel.B Sc S v.Royal Blueberry Mutter v.Downland Fleet Foot (Sir)

Bl.,Schn.,einf.Stirnwirb.Mitte Augenverbindungslinie,r.Hkr.w.,---
B: Sennert,Ellen -
Z: Hauenstein,Doris -

Fearless Rusty

DE 427270545302  Meckl. B W v.Finley-M Mutter v.Walhall

1)unregelmaRiger Stern,--- 4)Fessel unregelmaBig hoch weil3, Kronenflecke,--- 5)Fessel
unregelmafig hoch weil3, Kronenfle

B: Souleman,Feiruz -

1. Mitbesitzer: Souleman,Scherin
Z: Westerhoff,Oliver u. Angelika -

Fee 509

DE 398980586593 Db Sv. Mutter v.
unreg.n.r.Ifd.Bl.,Obl.r.stichelh.,bd.Hf.unreg.w.

B: Pyka-Kiesewetter,Maren -

1. Mitbesitzer: Kiesewetter, Taja
Z: -

Fiadara

DE 431314311212 Hann F S v.First Nymphenburg | Mutter v.Wolkenstein Il
1)Keilblesse,--- 3)Fufd hoch weif3,--- 4)Fessel unregelméaRig weil3,---

B: ZG Martfeld GbR, -
Z: ZG Martfeld GbR, -

Fiesta 120

DE 431314903610 Hann F S v.First Rousseau Mutter v.Wilawander xx
1)Keilstern, groBe Schnippe,--- 2)Fufd hoch weif3,--- 4)Fufd hoch weif3,--- 5)Fuf} hoch
weil3,---

B: Heitgre3,Werner -

Z: Heitgrel3,Werner -
Fine 124
DE 431310501810 Hann B S v.First Edition Mutter v.Matcho AA



40

41

42

43

44

45

47

48

1)unregelméBige Uber rechte Nister laufende Blesse,--- 3)Ful3 unregelméaRig hoch weil3,---
4)Ful’ unregelmanig hoch weil3,--
B: Greff,Axel -

Z: Dankers,Johann -
Fireball 33

DE 431313801309 Hann Sc W v.For Edition | Mutter v.Graf Sponeck
1)unregelmafige Uber beide Nistern reichende durchgehende Blesse, Unterlippe weil3er
Fleck,--- 2)Fu unregelméaRig hoch w

B: Oetjen,Michael -

Z: Oetjen,Michael -

Fito F

DE 431310580710 Hann B W v.Furst Romancier Mutter v.Zacharias
1)Stern, ,--- 2)Fessel unregelmagig weif3,--- 3)Ful} unregelmagig weif3,--- 4)Ful’ weil3,---
5)Ful? weil3,---

B: Friebe,Siegfried -

Z: ZG Friebe u.Schoolmann,Siegfried u. -

Florida 133

DE 456370157310 DSP (B R S v.Fly High | Mutter v.Silvio |
Bl.i.re.Nust.r.,Kr.u.Ba.gefl.,Fuf3 unregelm.1/2w.,Kr.u.Ba.gefl.,Ful unregelm.1/2w.,Fu
unregelm.1/4w.,Kotenfl.

B: Ehler,Meike Sirka -

Z: Schneider,Klaus -

For Colour

DE 431319630503  Hann F W v.For Keeps Mutter v.Lordanos
br.ib.bd.Nust.lfd.BI.,Utl.r.w.,Oblfleck,l.Vf.unreg.hoch w.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.hoch w.,-
B: Greff,Rieke -

Z: Renken,Holger -

Furst Ferdinand 17

DE 341411156895  Westf Db W v.Funkenspiel Mutter v.Disco-Star
unreg.gez.schm.unt.unterbr.Bl.,v.VfslLinn.unreg.w.,---

B: Paschke,Nicole -

Z: Brinkmann,Ernst-Heinrich -

Gienna 2

DE 427270214408  Lewitz Sc S v.Grandy Mutter v.Graveur
Stirnh.,i.l.Nust.verlfd.Schn.,Utl.unreg.flf.,Schwarzbraunschecke, -

B: Thomfohrde,Friedo -

1. Mitbesitzer: Fischer,Amy Jelle

Z: Rother,Winfried -

Grandeur 229

DE 427270188903  Meckl. F W v.Gloriosus Mutter v.Landmann 3436
br.dchg.tb.r.i..NUst.verlfd.BI.,UtlL.fif. Rnd.,|.Vf.unreg.halb w.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.hoch
w.v.sp.auslfd.

B: Lilienthal-Treutler,Anne -

Z: Polkow,Olech -

Hanless

DE 431310283508 Hann F W v.Hampton Mutter v.Graf Sponeck
1)in linke Nuster laufende Blesse, Unterlippe weil3er Fleck,--- 2)Fufd unregelmafig weif3,---
3)Ful} unregelmagig weif3,---

49

50

51

52

53

54

55

56

58

B: Griinholz,Maike -
Z: Wesch,Horst -

Happy Hailey

DE 431314409106 Hann
1)wenige weil3e Stirnhaare,---
B: Watkins,Britney Alicia -

Z: Gross,Guenter -

B S v.Hochadel Mutter v.Gotthardsen

Heinrichs Hayden

DE 431318104812  Hann
ohne Abzeichen,---

R S v.Heinrich Heine Mutter v.Rascalino

B: Alksnait,Lena -
1. Mitbesitzer: Alksnait,Bettina
Z: Rosen,Alex -

Jeversche Leonie S

DE 333330722098 Old R  Sv.Liberty M Mutter v.Rouletto
St.,|.Vfsl u.bd.Hfsl w.,r.Vf.unreg.halbw.,Utl.kl.w.FI.,-

B: Oetjen,Tjark -
Z: Zuchthof Ulfenburg, -
Karl 60

DE 431310258908 Hann Db W v.Kaiserkult Mutter v.Londonderry
1)unregelmafiger Stern,--- 4)Ballen und Kronenrand innen weil3,--- 5)Fessel unregelmafig
weilR mit Kronenflecken,---

B: Trei,Heidrun -

Z: von der Decken,Hans Henning -

Lakalutschi O

DE 431313906310 Hann R W v.Lancier Mutter v.Akatschi
Fl.,r.Vfsl.unreg.w.m.Krfl.,.Hf.unreg.w.m.Krfl.,r. Hf.unreg.w.m.Krfl. ,---
B: Oerding,Beatrice -

Z: Oerding,Hermann -

Lancelord 5

DE 431310251911  Hann Df W v.Lissaro Mutter v.Full Speed
i.bd.Nust.rchd.dchgd.Bl.,Utl.w.,,l.Vf.hoch w.,r.Vfsl.w.,bd.Hf.hoch w.,-

B: Tiedemann,Celine -
Z: Schenk,Michael -

Leo 289

DE 322220153493 Kbl.o.R. Sc Hv.Leigh.Gamble Mutter v.Meredith of Maen Gwynedd

i.Nust.rchd.Bl.,Utl.w.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.hochw.,---
B: Pyka-Kiesewetter,Maren -

1. Mitbesitzer: Kiesewetter, Tany

Z: Johannsen,Anke -

Lewiston

DE 431310707111  Hann Sc W v.Levisonn Mutter v.Espri
1)unregelmafige auslaufende Blesse,--- 5)Full unregelméaBig hoch weif3,---
B: Meyer-Benecke,Anna -

1. Mitbesitzer: Meyer-Benecke,Janne

Z: Meyer-Benecke,Anna -

Lucille 80



59

60

61

62

64

65

66

67

DE 402989233605  Pony o.
Schn. l.Hf.w.,-

B: Kruse,Sabine -
Z. -
Luise 67

DE 422229000401  Pony o.
unreg.St.,l.Vbin.w.,r.Hf.w.,---

B: Hasselbring,Susanne -
1. Mitbesitzer: Hasselbring,Pia
Z: Doormann,Ernst August -

Luna 1398

DE 441411350205  Westf
Kbl.,schatt.Schn.,---

B: Endrowait,Astrid -

1. Mitbesitzer: Endrowait,Aukje
Z: ZG Lambardt,Rudolf u.Dirk -
Memphis 86

DE 341411101995 Hafl.
i.bd.Nist.rchd.schm.BI.,Utl.w.,---

B: Plate,Christoph -

B  Sv. Mutter v.

R S v.Unbekannt Mutter v.Point Master

B  Sv.Lacordos Mutter v.Contender

F  H v.Maifiirst Mutter v.Almfurst

Z: Pahler vor der Holte,Hans-Josef -

Mini Mouse 2
DE 398986155099  Pony o.

Sc Sv. Mutter v.

Obl.kl.Fleck,Utl.mehrer kl.Flecken,--

B: Radau,Birte -

Z: -

Mississippi 37

DE 443430151101 DR (RhI

B S v.Mentos Mutter v.Dornik B

1)Stern,schattierter Strich Uber Nasenriicken,--- 4)Fuss unregelmassig weiss,---

6)Aalstrich,---
B: Wischnewski,Lea -

Z: Schoofs, Theo -

Montecore 5

DE 434340378105 NF
St.m.Str, Schn., r.Hf.unreg.w.,---

B: Martens,Andre -
Z: Martens,Andre -

Moonlight Magic

DE 434340074701 DR (Han
1)Stern,--- 4)Fuss weiss,---

B: Behne,Annika -
Z: Reese,Jurgen -
Nando's Boy

DE 334340102294 DR (Han
I.Hf.unreg.w.,r.Hkr.inn.w.

B: Fischer,Kay-Alena -

B W v.Mambo Moscan Mutter v.Feldhofs Pikoer

Sc S v.Voyage Mutter v.Boss

Db W v.Nando Mutter v.Mambo Moscan

69

70

71

72

74

75

76

7

78

Z: Aldag,Helmut -
Nashville 60

DE 434340022402 NF
Bl.,r.Vfsl.w.,l.Hf.w.r.Hfsl.w.,---

B: Oerding,Beatrice -

Z: Blohme,Karen -

Nessaja 13

DE 410100606800 DR (Zfd

B W v.Nathan Mutter v.Askan

B S v.Graveur Mutter v.Pico

Keilst.,l.Vkr.u.Bln.etwas w.,bd.Hf.w.,|.m.Krfl.,---

B: Blanck,Silke -

Z: Hoffmann,Susanne -

Nuevo Laredo 2

DE 434340054011 DR (Han

B W v.Nemax Mutter v.Gil

unreg.St., schatt.Schn., I.Hf.w., r.Hfsl.unreg.w.,---

B: Meyer-Benecke,Anna -
Z: Meyer-Benecke,Anna -
Oliver Twist 22

DE 434340069411 DR (Han
ohne Abzeichen,---

B: Pyka-Kiesewetter,Maren -
Z: Reese,Jurgen -

Prinz Palu

DE 457570716500 Brdbg

Db W v.Ombri B Mutter v.Brillant

Sc W v.Prinz Romadour Mutter v.Duntroon

unreg.i.bd.Nist.rchd.Bl,l.Vf.,bd.Hf.unreg.halb w.

B: Wéhleking,Michelle -

1. Mitbesitzer: Wohleking,Matthias

Z: Meyer,Gerhard -

Q Eins TH
DE 481810029310 Bay

Hf.Fuss unregelm. halb weiss
B: VoB,Aylin -

Z: Hanken,Tamme -
Quantus 10

DE 433330332405 Old
St.,-

B: Hanndver,Maria -

Z: Hannoever,Heinrich -
Quincy 149

DE 433330735106  Old

B: Wischnewski,Andre -

Z: Neukirchner,Horst -
Raby May 5

DE 431314501305 Hann

Db H v.Quaterback Mutter v.Davignon Il
Unregelm., schm. Keilstern;l. Vf.Fessel unregelm. halb weiss;r. Vf.Fuss unregelm. weiss;l.

B H v.Quattro B Mutter v.Zeus (Nurzeus)

Sc W v.Quality Mutter v.Campari M
unreg.Bl.,Schn.,Utl.w.Fl.,bd.Vf.unreg.halbw.,l.Hfsl w.,r.Hf.unreg.halbw.,-.

B S v.Rabino Mutter v.Arino Hit
1)schmale Blesse, Schnippe, Unterlippe rechts fleischfarbener Fleck,---



79

81

83

84

85

86

87

88

89

B: Meyer-Benecke,Anna -

Z: Hogrewe,Erich -

Relax 69

DE 431315403208 Hann Df S v.Rotspon Mutter v.Worldly |
1)in beide Nustern laufende Blesse,--- 5)Ful8 hoch weif3,---

B: Stender,Anna -

Z: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen, -

Rising Sun 83

DE 431315405804  Hann Df S v.Rotspon Mutter v.Amerigo Vespucci xx
1)Stern, unregelmaRige groRe Schnippe,--- 3)Fessel weil3,--- 4)Ful unregelmaRig weil3,---
5)Ful’ unregelmagig weif3,---

B: Lubnau,Anne Kiristin -

Z: Icken,Theo -

Sacramento 50

DE 434340115801 DR (Han F W v.Seven Mountain Natan Mutter v.Galant
geb.St.,---

B: Bieder,Eske -

Z: Baumgart,Manfred -

Sam 906

DE 431312008206  Hann B  H v.Stakkato Mutter v.Wanderkoenig
1)schmaler Stern,--- 5)Krone und Ballen weif3,---

B: Hancken,Annett -

Z: Kruse,Dirk -

Sasou 6

DE 431316583707 Hann R S v.San Remo Mutter v.Argentan |

1)Flocke,--- 2)Ballen und Krone innen weil3 mit Kronenflecken,--- 3)Fessel unregelmafig
weil3 mit Kronenflecken,--- 4)Fuf’

B: Hasselbring,Susanne -

Z: Kuver Klaus -

Sicario

DE 433332098810 Old
I.HbIn.w.,-

B: Osterndorf-Paul,Christine -
Z: Vorwerk,Raimund -

Db W v.Sergio Rossi Mutter v.Royal Hit

Sierra 85

DE 421000202902  Holst B S v.Coriano Mutter v.Linos
St.,l.Hfsl.w.,r.Hfsl.unreg.w.,---

B: Pyka-Kiesewetter,Maren -
Z: Kruse-Soenke,Karl-Ernst -
Sir Ali

DE 487000004902 DR (SAC Sc W v.Sir Charles Mutter v.Black Horse
unregelmassige in beide Nistern reichende Blesse; ---

B: Hancken,Xenia -

1. Mitbesitzer: Nurnberger,Jorg

Z: Muller Kristin -

Siva 6

DE 431316770306 Hann B S v.Souvenir Mutter v.Matcho AA

90

91

92

93

94

96

97

98

99

1)unregelmafige Keilblesse,--- 2)Fessel gefleckt weil3,--- 4)Fessel gefleckt weil3,---
B: Brickwedel,Iris -
Z: Dankers,Johann -

Vanilla 13

DE 498980382006

B: Eichholz,Kira -

1. Mitbesitzer: Eichholz,Juergen
Z: -

Pal Sv. Mutter v.

Vanish

DE 431317202708 Hann Db S v.Valentino Mutter v.Quebec
1)groRe in beide Nustern reichende Blesse,--- 4)Fessel weif3,---

B: Sassen,Inka -
Z: Bremermann,Volker -

Victoria 99

DE 434340208210 DR (Han Sc S v.Olli B Mutter v.Voyage
St., l.Hkr.u.Bln.w.,---

B: Siers,Catharina -
Z: Siebers,Rita -
Westend 27

DE 422220096004  KIDRpf F W v.Windsor N Mutter v.Corrado |
Kst.,Str.,Schn.,---

B: Pyka-Kiesewetter,Maren -
Z: ZG H.Retza u.R.Behnke, -

Wie Wundervoll

DE 431316742309 Hann Df S v.Wunschtraum Mutter v.Acord Il
i..NUst.rchd.dchg.Bl.,Utl.w.,---

B: Baumer,Britt -

1. Mitbesitzer: Wichern,Thekla
Z: Brinjes,Dietrich -

Zaro 11

DE 331315415999 Hann B W v.Zacharias Mutter v.Darling
ohne Abzeichen,---

B: Pyka-Kiesewetter,Maren -

Z: Koepp,Eckehard -

Joschi

XXN36172201502 Welsh Sc W v. Mutter v.
B: Sabine Oeser -

Z: -

Maevis

XXN36172201505 Irland Sc Sv. Mutter v.
B: Sandra Burmeister -

Z: -

Gregor

XXN36172201505 NL Ra W v. Mutter v.
B: Sandra Burmeister -

Z: -



100 Cayenne
XXN36172201507 Hannove Pal Sv. Mutterv.
B: Sommerfeld,Katrin -
Z. -

101 Sion
XXN36172201511 Sc Hv. Mutter v.
B: Rixta Aller-Meyer -
Z: -



Pferdeverzeichnis

102 Bonita Rania

XXXC0#00000000 W v. Mutter v.
B: Haesche, Berit -

Z: -
103 Del Niro
XXXC0#00000000 W v. Mutter v.
B: Muth, Joy -
Z: -
104 Cinderella

XXXC0#00000000 W v. Mutter v.
B: Joswig, Nele -

Z. -
105 Karl
XXXC0#00000000 W v. Mutter v.
B: Kapitzki, Carlotta -
Z. -
106 Lucille

XXXCO0#00000000 W v. Mutter v.
B: Kruse, Amelie -

Z: -
107 Nora D

XXXCO0#00000000 W v. Mutter v.
B: Brealnick, Clemens Veit -

Z: -
108 Ginesse

XXXCO0#00000000 W v. Mutter v.
B: Roes, Janina -

Z: -
109 Jelo

XXXC0#00000000 W v. Mutter v.
B: Leibach, Annalena -

Z: -
110 Celina

XXXC0#00000000 W v. Mutter v.
B: Krohn, Tabea -

Z: -



